

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกรื้อถอนแรงสูง

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวระบบจำหน่ายทางหลวงทุ่งใหญ่ - หนองดี

สถานที่ก่อสร้าง : ม.4 ต.ปริก อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

ตามแบบเลขที่ : TD29-017/630024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทุ่งใหญ่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ทุ่งใหญ่ ชุดที่ 2

เมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	216	ลูก	-	-	16.88	3,645.00	3,645.00		
2	รื้อถอนลูกถ้วยก้านตรง	183	ลูก	-	-	67.50	12,352.50	12,352.50		
3	ติดตั้งเหล็กฉาก	52	อัน	-	-	115.00	5,980.00	5,980.00		
4	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ	9	อัน	-	-	115.00	1,035.00	1,035.00		
5	รื้อถอนสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1800	เมตร	-	-	1.04	1,867.50	1,867.50		
6	รื้อถอนสายแรงสูง 50 ต.มม.	5500	เมตร	-	-	3.35	18,411.25	18,411.25		
7	รื้อถอนคอน คอร. 120x120x3000 มม.	52	อัน	-	-	115.00	5,980.00	5,980.00		
8	รื้อถอนคอน คอร. 120x120x2500 มม.	18	อัน	-	-	115.00	2,070.00	2,070.00		
9	รื้อถอนครอปเอาท์	1	ชุด	-	-	112.50	112.50	112.50		
10	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	52	ต้น	-	-	760.00	39,520.00	39,520.00		
11	รื้อถอนเสา คอร.ขนาด 14 เมตร	9	ชุด	-	-	855.00	7,695.00	7,695.00		
รวมเป็นเงิน								98,668.75	98,668.75	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกแรงสูง

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวระบบจำหน่ายทางหลวงทุ่งใหญ่ - หนองดี

สถานที่ก่อสร้าง : ม.4 ต.ปริก อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

ตามแบบเลขที่ : TD29-017/630024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทุ่งใหญ่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ทุ่งใหญ่ ชุดที่ 2

เมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	ประกอบคอน คอร. 120x120x2,500 มม.	24	ท่อน	-	-	230.00	5,520.00	5,520.00	
2	รายเสา,ชุดหลุม,ปักเสา 12.20 ม.	67	ต้น	-	-	1,710.00	114,570.00	114,570.00	
3	ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรง	210	ลูก	-	-	135.00	28,350.00	28,350.00	
4	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	288	ลูก	-	-	33.75	9,720.00	9,720.00	
5	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ	10	อัน	-	-	230.00	2,300.00	2,300.00	
6	ติดตั้งเหล็กฉาก	58	อัน	-	-	230.00	13,340.00	13,340.00	
7	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.มม.	2034	เมตร	-	-	2.08	4,220.55	4,220.55	
8	ชุดหลุมพร้อมฝังแผ่นสมอพร้อมชุดยึดโยง	11	หลุม	-	-	1,605.00	17,655.00	17,655.00	
9	พาดสายแรงสูง 50 ค.มม.	5500	เมตร	-	-	6.70	36,822.50	36,822.50	
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	4	ชุด	-	-	135.00	540.00	540.00	
11	ทำกราวด์	2	ชุด	-	-	470.00	940.00	940.00	
12	ติดตั้งเหล็กคอนทางโค้ง	58	อัน	-	-	230.00	13,340.00	13,340.00	
13	รายเสา,ชุดหลุม,ปักเสา 14 ม.	2	ต้น	-	-	1,710.00	3,420.00	3,420.00	
รวมเป็นเงิน							250,738.05	250,738.05	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกรื้อถอนหม้อแปลง

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวระบบจำหน่ายทางหลวงทุ่งใหญ่ - หนองดี

สถานที่ก่อสร้าง : ม.4 ต.ปริก อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

ตามแบบเลขที่ : TD29-017/630024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทุ่งใหญ่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ทุ่งใหญ่ ชุดที่ 2

เมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	รื้อถอน คอน คอร 100x100x2500 มม.	2	ท่อน	-	-	115.00	230.00	230.00	
2	รื้อถอน คอน คอร 120x120x3000 มม.	1	ท่อน	-	-	115.00	115.00	115.00	
3	รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง	3	ชุด	-	-	67.50	202.50	202.50	
4	รื้อถอนครอปเอาท์	3	ชุด	-	-	122.50	367.50	367.50	
5	รื้อถอนสวิท LT 1x400	12	ชุด	-	-	67.50	810.00	810.00	
6	รื้อถอนหม้อแปลง 3 เฟส 100 KVA	1	เครื่อง	-	-	2,552.00	2,552.00	2,552.00	
7	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โอส	6	ลูก	-	-	52.50	315.00	315.00	
รวมเป็นเงิน							4,592.00	4,592.00	



รวมเป็นเงิน

16,305.00

16,305.00

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวระบบจำหน่ายทางหลวงทุ่งใหญ่ - หนองดี

สถานที่ก่อสร้าง : ม.4 ต.ปริก อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

ตามแบบเลขที่ : TD29-017/630024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทุ่งใหญ่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ทุ่งใหญ่ ชุดที่ 2

เมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียม 50 A,AW ต.มม.	13070	เมตร	-	-	1.25	16,272.15	16,272.15	
2	รื้อถอนแท่ง 2x200,3x200	95	อัน	-	-	67.49	6,412.00	6,412.00	
3	รื้อถอนเสา คอ.ร. ขนาด 8 เมตร	38	ต้น	-	-	577.50	21,945.00	21,945.00	
รวมเป็นเงิน							44,629.15	44,629.15	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : แผนกแรงต่ำ

ชื่อโครงการ : งานย้ายแนวระบบจำหน่ายทางหลวงทุ่งใหญ่ - หนองคิ

สถานที่ก่อสร้าง : ม.4 ต.ปริก อ.ทุ่งใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

ตามแบบเลขที่ : TD29-017/630024

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทุ่งใหญ่

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กฟส.ทุ่งใหญ่ ชุดที่ 2

เมื่อวันที่ :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1	ทำกราวด์	12	ชุด	-	-	470.00	5,640.00	5,640.00	
2	พาดสายอลูมิเนียม 50 AW ต.มม.	13160	เมตร	-	-	2.49	32,768.00	32,768.00	
3	ติดตั้งเรื่อบนเสา	122	อัน	-	-	135.00	16,470.00	16,470.00	
4	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	15	ชุด	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00	
5	รายเสา,ชุดหลุม,ปักเสา 9 ม.	42	ต้น	-	-	1,310.00	55,020.00	55,020.00	
	รายเสา,ชุดหลุม,ปักเสา 12 ม.	1	ต้น	-	-	1,520.00	1,520.00	1,520.00	
รวมเป็นเงิน							113,293.00	113,293.00	













